

EUGENE SCHOOL DISTRICT 4J ADDENDUM # 2 Page 1 of 1

- PROJECT: Request for Qualifications High School Educations Specification/Design Manual 2018
- DATE: October 23, 2018
- TO: Prospective Proposers
- SUBJECT: Addendum #2 to the Request for Qualifications

Questions and Responses

Question: Reference is made to sample contract B102 - 2017. Has a copy of the contract been posted for review? Has the B102 - 2017 been modified or is it the standard contract?

Response: No changes have been made to date to the B102 – 2017 contract, however, changes may be required once the District receives a cost proposal from the selected firm.

Question : Does "maximum 15 pages" mean one face of a page, or double-sided pages?

Response:: Maximum 15 pages means one face of a page.

Question: Can we include a Z-fold 11x17 schedule for 5.4 – and if so does that count as one page or two pages?

Response: It is acceptable to use an 11x17 Z-fold page and it will count as one page.

End of Addendum